DPUTTUAT AO «KKBAOPA» - «TAMBOBCKAA TrEHEPALUA»

dopwma 6 k npukaszy PAC Poccun
o1 11.07.2023 N 449/23 (INpunoxeHne 1)

CtangapTbl pacKkpbITUsa nHpopmaunmn TennocHabkarLwmmm opraHmsaumsmmn B cpepe TenniocHabXXeHus,
corrnacHo noctaHosneHutio MNpasutensctea PO oT 26.01.2023 r. Ne 110

MUHdopmauusa o ueHax (Tapudpax) B cchpepe TennocHabxeHUA Ha ToOBapbl (ycnyru) perynupyemMmon opraHusauuu, nognexawmx perynmpoBaHuio

®dopma 6. WHdopmauma o6 ycTaHOBNEHHOM nnate 3a NoOAKMK4YeHUe (TeXHONormyeckoe npucoeAuHEHUe) K cucrteme
TennocHabxeHus
[ata pokymeHTa 06 yTBepXKAEHUM (M3MeHeHun) TapudoB 27.11.2023
Homep nokymeHTa 06 yTBepxaeHumn (uameHeHun) tapucdos | 87-M
MapameTpbl hopmbl
N n/n MapameTp Mopkniovaema Twun OnameTtp BenunuuHa u cpok gencreusa tTapuda
anddepeHumnanmm A TennoBas npokKnaaku TennoBbIX
Tapuda/3aaBuTtenb | Harpyska, Ky6. | TennoBbIX ceTen, MM Mnara 3a nogkno4yeHune Cpok pgenctBuaA
Mkan/y ceTen (TexHOMNorunyeckoe
npucoeauHeHue), TbicC.
py6./Tkan/y (py6.)
c HAOC Bez HOC HdaTta HdaTta
Havana OKOHYaHUA
Mnata 3a noaknioveHne (TeXHOoNorm4eckoe NpucoeamHeHne) K cucTteme TensIoCHabXXeHus

HanmeHoBaHue .
1 aKkunoHepHoro obuectBa «KBagpa - NeHepupylowas koMnaHuA» Ha Tepputopun TamboBCcKoM

Tapuda

obnactu Ha 2024 rop,

Tepputopus
1.1 nencTBus Tapuda bes auddepeHumnayun

HanmeHoBaHue
1.11 CUCTEeMBbI be3 puddepeHumnayun

TensiocHabxxeHUsA
1.1.1.1 |AcTouHuK TennoBon | TamboBckas TAL




3Heprum

1.1.1.1.

Pacxoabl Ha
npoBeaeHue
MeponpuUsaTUn no
noaKNYeHno
00BLeKToB
3aaBuTenen

HeT

HeT

HeT

272,93

227,44

01.01.2024

31.12.2024

1.1.1.1.

Pacxoabl Ha
co3aaHue
(PeKOHCTpYKLUMIO)
TennoBbIX ceTen (3a
UCKITI0YEeHneM
co3aaHusA
(PEeKOHCTpYKLUHK)
TENNOBbIX NYHKTOB)
OT CYLLeCTBYHLUUX
TEnnoBbIX CETEN UNu
MCTOYHUKOB
TENJI0BOM 3Heprum
[0 TouekK
NoAKMHYeHUA
06beKToB
3asaBuUTENEN

HeT

noasemMHas
(6eckaHanbH
as)

50-250 mm

9 966,37

8 305,31

01.01.2024

31.12.2024




