

ФИЛИАЛ АО «КВАДРА» - «ТАМБОВСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

Стандарты раскрытия информации теплоснабжающими организациями в сфере теплоснабжения,
согласно постановлению Правительства РФ от 26.01.2023 г. № 110

Информация о ценах (тарифах) в сфере теплоснабжения на товары (услуги) регулируемой организации, подлежащих регулированию

Форма 6. Информация об установленной плате за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения						
Параметры формы						
N п/п	Параметр дифференциации тарифа/Заявитель	Подключаемая тепловая нагрузка, куб. Гкал/ч	Тип прокладки тепловых сетей	Диаметр тепловых сетей, мм	Величина и срок действия тарифа	
					Плата за подключение (технологическое присоединение), тыс. руб./Гкал/ч (руб.)	Срок действия
					С НДС	Без НДС
					Дата начала	Дата окончания
1	Наименование тарифа	Плата за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения акционерного общества «Квадра - Генерирующая компания» на территории Тамбовской области на 2024 год				
1.1	Территория действия тарифа	Без дифференциации				
1.1.1	Наименование системы теплоснабжения	Без дифференциации				
1.1.1.1	Источник тепловой	Тамбовская ТЭЦ				

	энергии								
1.1.1.1	Расходы на проведение мероприятий по подключению объектов заявителей	нет	нет	нет		272,93	227,44	01.01.2024	31.12.2024
1.1.1.2	Расходы на создание (реконструкцию) тепловых сетей (за исключением создания (реконструкции) тепловых пунктов) от существующих тепловых сетей или источников тепловой энергии до точек подключения объектов заявителей	нет	подземная (бесканальная)	50-250 мм	9 966,37	8 305,31	01.01.2024	31.12.2024	